令和　　　　年　　　　月　　　　日

保護者氏名（自署）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　　才）

学級担任（自署）

乗車券の種類

※原則、学割証が必要となる日の１０日前までに申請をしてください。
　 長期休業中にご入用の場合は、終業式の１０日前までに申請をお願い致します。
※原則は以上の通りですが、緊急に必要となった場合は学校までご相談ください。
　 ただし、タイミングによっては担当者が不在の場合もありますので、ご要望に沿えない可能性もあります。
   あらかじめご了承ください。

乗車船区間

令和　　年　　月　　日（　　）　　～　　令和　　年　　月　　日（　　）

使用者の氏名及び年齢

旅　　行　　先

学　生　割　引　証　発　行　願

一宮市立中部中学校長　様

下記のとおり旅行をしますので、学生割引証の発行をお願いします。

駅から

※身分証明書番号は、生徒手帳表紙右上に記載された６桁の番号です。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　経由

駅まで

※「往復乗車券」を購入する場合は、学割証は１枚で済みます。
　 必要枚数をご確認の上、申請をお願い致します。

　片道　　往復　　連続　　周遊　　　　　（必要枚数　　　　枚）

旅　行　目　的

　　第　　　　学年　　　　組　　　　　番学年　組　番号

旅　行　期　間

身分証明書番号